AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E ALTERAÇÃO DE DATA

Tomada de Preços nº 01/2016

O Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região – CRESS/ES torna público a

exclusão do item “9.7.2” e a retificação dos itens “7.1.2”, “7.8”, “7.9”, “9.3” e “9.7.4”

do edital Tomada de Preços nº 01/2016, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica

para prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas e terrestres.

Fica prorrogado para o dia 26 de agosto de 2016, as 9h30min, o prazo final para

entrega de envelopes, bem como a data da sessão pública para abertura de envelopes,

previstos, respectivamente, nos itens “1.4” e “1.5” do referido edital.

Fica prorrogado para o dia 23 de agosto de 2016, as 18hs, o prazo para habilitação

prévia (cadastramento) dos interessados, previsto nos itens “1.3”, “3.2” e “6.3” do

referido edital.

O edital retificado contendo a regulamentação completa do certame poderá ser obtido

através do site www.cress-es.org.br.

http://www.cress-es.org.br/